長建 協 発第 ４００号

平成２３年１２月１９日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２４、２５年度長与・時津環境施設組合における

指名競争入札参加資格申請書の受付について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、長与・時津環境施設組合より別添のとおり通知がまいっており

ますのでお知らせ申し上げます。

記

１．受付期間 平成２４年１月１０日～３月９日

（土・日・祝日を除く、９時～１７時）

２．提出方法 持参：平成２４年３月９日 １７時まで

郵送：平成２４年３月９日 消印までを有効

３．提出・お問い合わせ先

長与・時津環境施設組合 管理課 担当：豊福

〒８５１－２１０３ 西彼杵郡時津町元村郷１４－１

ＴＥＬ ０９５－８１３－２０５０